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İzmir Büyükşehir Belediyesi, sokakta çalışan çocuklara 
yönelik bir merkez kuruyor. Yenişehir semtindeki 
merkez aracılığıyla söz konusu çocukların maddi 
durumunun iyileştirilerek öğrenim görmesi ve bıraktığı 
okuluna devam etmesinin sağlanması amaçlanıyor.  
 
Bu konuda okullarla işbirliği yapılacağını açıklayan 
Büyükşehir Belediyesi yetkilileri, "Mayıs sonunda 
hizmete almayı planladığımız merkezde, hedef 
bölgelerdeki ihtiyaç sahibi çocukların rehabilitasyonu ve 
toplumla tekrar bütünleşmesine destek olacağız. Burası 
çocuk ve gençler için yeni ufuklar açmayı, daha keyifli 
ve farklı bir dünya kurmayı amaçlayan, yeniliklere açık, 
çocuk dostu bir yuva olacak." dedi. Belediyeye ait 
Eşrefpaşa Hastanesi'nin karşısında hazırlanan merkezde 
iki psikolog, bir sosyolog ve bir sosyal hizmet uzmanı 
çalışacak. Ayrıca bilgisayar, resim, müzik ve langırt gibi 
oyun odalarıyla bir kütüphane bulunacak. Çocukların 
ailelerine de danışmanlık hizmeti verilecek olan 
merkezde, ihtiyaçların giderilmesine yönelik eğitim, 
danışmanlık, bilgilendirme ve yönlendirme hizmetleri de 
yapılacak.  
 
Söz konusu merkez, "Büyük Göç Alan Şehirler Olarak 
İstanbul, İzmir, Ankara ve Bursa'da Ekonomik ve 
Sosyal Entegrasyon Sorunlarının Çözümüne Destek" 
isimli proje çerçevesinde hayata geçiriliyor. Finansmanı 
ise Avrupa Birliği (AB) tarafından, geçen ocak ayında 
resmen başlatılan İç Göç Entegrasyon Projesi (İGEP) 
kapsamında sağlanıyor.  
 
Bu arada İGEP'in tanıtım toplantısı, yarın (30 Nisan) 
İzmir'de yapılacak. Dört ilin proje ekipleriyle birlikte AB 
Türkiye Delegasyonu, Merkezî Finans ve İhale Birimi ile 
AB Genel Sekreterliği'nden temsilcilerin de katılacağı 
toplantı, Büyükşehir Belediyesi Çetin Emeç Salonu'nda 
saat 10.00'da başlayacak. Hemen ardından yapılacak 
yönlendirme toplantısında ise projenin başlangıcından 
bu yana yapılan çalışmalar, problemler ve çözüm 
önerileri konuşulacak. (CİHAN)   
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